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Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

51 /1997 . (X II.19.) számú önkormányzati 

r e n d e l e t e

az építményadóról szóló 23 /1991 . (X .31 .) számú önkormányzati
rendelet módosításáról

A  rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1997. december 19.
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munkahelyen foglalkoztatottak létszámától függően - az alábbiak 
szerint mentesül az építményadó megfizetése alól:

a.) 1 - 20 fő foglalkoztatott létszám esetén 2 évig
b.) 21 - 50 fő foglalkoztatott létszám esetén 3 évig
c.) 51 - 100 fő foglalkoztatott létszám esetén 4  évig
d.) 100 fő foglalkoztatott létszám esetén 5 évig.

(4) A (3) bekezdésben meghatározott mentesség igénybevételére 
jogosult adóalany köteles minden év január 31. napjáig írásban 
nyilatkozni az újonnan létesített munkahelyen foglalkoztatott dolgozók 
létszámáról.

(5) Megszűnik a (3) bekezdésben meghatározott mentesség abban az 
évben, amelyben az adóalany az újonnan létesített munkahelyen a 
foglalkoztatottak létszámát az - első nyilatkozatban foglaltakhoz 
viszonyítottan - 10%-ot meghaladó mértékben csökkentette."

3. §

Az Épar. 12.§ 8.) és 15.) pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép:

(E rendelet alkalmazásában:)

"8.) Tulajdonos: az ingatlan tulajdonosa az a személy vagy szervezet, 
aki/amely az ingatlannyilvántartásban tulajdonosként szerepel. 
Amennyiben az ingatlan tulajdonjogának átruházására irányuló, 
ingatlan-nyilvántartási bejegyzésre alkalmas szerződést a Földhivatalhoz 
benyújtották, a szerző felet kell tulajdonosnak tekinteni.

15.) Közszolgáltató szervezet: a Magyar Posta Részvénytársaság, a 
Magyar Televízió Részvénytársaság, a Duna Televízió 
Részvénytársaság, a Magyar Távirati Iroda Részvénytársaság, továbbá 
a helyi és helyközi menetrend szerinti tömegközlekedést lebonyolító 
szervezetek, a közüzemi ellátást alapellátásként végző szervezetek 
közül a villamos- és gázenergia-, távfűtés-, melegvíz-, ivóvíz-, 
csatornszolgáltatást (a továbbiakban: szolgáltatás) nyújtók, ideértve a 
viziközműtársulatot is. Alapellátásként az a szervezet végez közüzemi 
ellátást, amelynek nettó árbevétele legalább 75%-ban közvetlenül a 
fogyasztók számára történő szolgáltatás nyújtásából származik."

4. §

E rendelet 1998. január 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről a Jegyző a 
helyben szokásos módon gondoskodik.

, 1 997. december 1 8.I o t a

Leszkoys^Jci Tipor 
polgármester \


